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Haber-Yorum 

Ateşkes Ve Saldırı Arasında Amerikan Müzakereleri 

 

Haber:  

İran Dışişleri Bakanlığı: ABD ordusunun Toska gemisine düzenlediği 
saldırıyı ve mürettebatını rehin olarak almasını şiddetle kınıyoruz.  ABD'nin 
İran gemisine yönelik saldırısı, deniz korsanlığı, terör eylemi ve ateşkes 
ihlalidir. Toska gemisinin alıkonulmasının vahim sonuçlarına karşı uyarıda 
bulunur ve geminin ve mürettebatının serbest bırakılması gerektiğini 
vurgularız. (Kudüs Haber Ağı) 

 

Yorum:  

Trump, iki haftalık ateşkes ya da sözde barış anlaşmasını kabul etmişti ancak 
bu barışı, Toska gemisine saldırıp ateş açarak ve gemiyi ele geçirip içindekileri 
kaçırarak ihlal etmiştir. Bu savaşı kaybeden Trump, şimdi sanki galipmiş gibi 
ortaya çıkmaktadır. Oysa eğer Pakistanlı arabulucunun çağrıda bulunduğu ve 
Trump’ı neredeyse galip gibi gösteren müzakereler olmasaydı, olan olurdu. 

İran'daki askeri liderliğe yakışan, Trump'ın yaptıklarının, ateşkesi ihlal 
etmesinin ve Toska gemisine saldırmasının intikamını almalarıdır. Amerika, 
yenilgiyle çıktığı Vietnam Savaşı'ndan bu yana hiçbir savaşa tek başına 
girmemiş; aksine savaşlara ya vekilleri aracılığıyla ya da bir dizi ülkeyi de 
yanına çekerek girmiştir. Bu nedenle Sovyetler Birliği çöktüğünde ve 1991 
yılında NATO’ya rakip olan Varşova Paktı dağıldığında, aslında NATO’nun da 
feshedilmesi gerekirdi; ancak Baba Bush döneminde ABD, kendi çıkarlarına 
hizmet etmesi için onu güçlendirmek için çalışmıştır. Nitekim ABD, NATO 
ittifakının gölgesinde Irak, Afganistan ve diğerleriyle savaştı ancak bu savaşta 
Trump, herhangi bir ülkeyi kendisiyle birlikte sürüklemeyi başaramamıştır; bu 
nedenle Amerika’nın, NATO'dan çıkmasıyla tehdit etmiştir. Evet, Amerika'nın 
çıkarı ve politikası işte budur; tıpkı Baba Bush'un şöyle dediği gibi: "Bizimle 
olmayan bize karşıdır". 

Trump’ın politikası yalan ve aldatma politikasıdır, çünkü Trump, 
müzakerelerde İran’ın teslim olmasını istemektedir. Ayrıca Touska gemisine 
yönelik saldırı ateşkesin ihlali olup İranlıların intikam alması ve müzakere için 
Amerika ile oturmamaları gerekir. Sözde Pakistanlı arabulucu ise bir arabulucu 
değildir, aksine bir Amerikan elçisidir; zira Amerika’nın kendisine dikte ettiği 
şeyleri ortaya koymakta ve arabuluculuğunda teşvik ve korkutma yöntemini 
kullanmaktadır; dolayısıyla o, bir Amerikan temsilcisidir. Nitekim Allahu Teala 
şöyle buyurmuştur:  ْوَلاَ تؤُْمِنوُاْ إلِاَّ لِمَن تبَعَِ دِينكَُم “Sizin dininize uyanlardan başkasına 
inanmayın.” [Al-i İmran 73] 
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